[image: image1.png]UMFT

Universitatea de
Medicina si Farmacie
Victor Babes”

din Timisoara





[image: image2.png]





PROCES-VERBAL
AL COMISIEI ELECTORALE PRIVIND ALEGEREA REPREZENTANȚILOR SALARIAȚILOR ÎN VEDEREA NEGOCIERII ȘI ÎNCHEIERII CONTRACTULUI COLECTIV DE MUNCĂ LA NIVEL DE UNITATE

TURUL II
Încheiat astăzi, 02.06.2016, cu ocazia încheierii procesului electoral privind alegerea reprezentanților salariaților în vederea negocierii și încheierii contractului colectiv de muncă la nivel de unitate.

La data de 02.06.2016, ora 16.00, s-a încheiat procesul electoral privind alegerea reprezentanților salariaților în vederea negocierii și încheierii contractului colectiv de muncă la nivel de unitate – TURUL II.

În urma deschiderii urnei de vot, și a consultării listelor electorale s-a constatat că au fost prezenți la vot un număr total de 241 de salariați din totalul de 1002 salariați cu drept de vot.

Din cetralizarea și numărarea opțiunilor exprimate de către alegători a rezultat următoarea situație:

	
	Asist.univ.dr. Matu Corina
	Conf.univ.dr. Ogodescu Alexandru
	Conf.univ.dr. Popoiu Călin Marius
	Conf.univ.dr. Rusu Laura
	Câmpean Maria Lăcrămioara
	Lazea Cornel
	Minda Dănuț
	Popescu Viorel
	Vinca Georgeta

	Opțiuni exprimate
	89
	105
	130
	130
	149
	78
	69
	77
	53


Având în vedere opțiunile exprimate se constată că, reprezentații salariaților în vederea negocierii și încheierii contractului colectiv de muncă la nivel de unitate sunt:

· Conf.univ.dr. Laura Rusu

· Conf.univ.dr. Marius Călin Popoiu

· Câmpean Maria Lăcrimioara

· Lazea Cornel
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